
― 発注機関：

最低制限価格

入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 辞退

2 4,200,000

3 4,102,300

4 4,500,000

5 4,050,000 落札

6 3,950,000 無効

7 辞退

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 4,455,000円

入札書比較価格

入札調書

契約番号： 南区役所地域総務課

予定価格

件名 白根野球場スポーツトラクター及び附属品

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和７年５月１３日　　　　１０時００分

（株）ナカヤスポーツ

入札場所 南区役所講堂

履行期限 令和７年６月１３日まで

履行場所 新潟市白根野球場

入札者（順不同）

サイトウスポーツ（株）

スポーツショップラン

ノグチスポーツ

スポーツショップ丸幸

令和7年5月13日

（株）丸富　新潟営業所

（株）大塚スポーツ


